



Hagfors Inner Wheel Club  
Distrikt 234  
Sweden

Årets motto: Work Wonders  
IIW-president : Zenaida Farcon  
Rådspresident : Agneta Larsson

Distriktspresident; Agneta Svensson

**President:** Mona Holmquist                      **Månadsbrev nr 3 september 2023**  
**Sekreterare:** Ulla Nordin  
**Klubbmästare:** Inger Hedenäs

**Nästa möte:** 2023-09-25  
**Program** Besök av distriktspresident Moa Sundin  
**Tid** 18.30  
**Plats:** Hotell Monika  
**Avanmälan:** Inger Hedenäs Telnr: 070 6236456 senast 21/9

Innan vi började vårt **årsmöte** den 29 augusti lyssnade vi på intressanta tips angående bedrägerier, sparande och framtidsfullmakter av representanter från Nordea i Hagfors. Se Karins sammanställning nedan.

Årsmötet leddes sedan av past president Mona Holmquist. Protokoll bifogas  
Hon avslutade med av tacka Kerstin Eriksson med en ros för gott arbete vid vårt möte i Sunnemo tidigare i år. Annika Ahlenius och Ingegerd Hynell fick också varsin ros eftersom de fyllt jämnt.

Sedan överlämnade Mona presidentkedjan till vår nyvalda president Gun Tönnerberg.  
Hon började med att ge Mona tre röda rosor som tack från oss alla i klubben för allt arbete hon lagt ner under många år. Mona fick också en ros i födelsedagsuppvaktning

#### **Brev och påminnelser:**

Från nya distriktspresidenten med bl.a. påminnelse om Convension i maj  
Motioner är på väg till oss

Vänkskapsmöte i Tällberg. Kerstin Eriksson och Ulla-Britt Pedersen åker

Distriktsårsmöte i Arboga 21 oktober

Val till nationella projekt tar vi på nästa möte

På septembermötet får vi besök av distriktspresident Moa SunTill oktobermötet hoppas vi att socialchef Maria Persson kan komma

Ulla

På hösten första möte den 28:e augusti hade Inner Wheel besök av Fredrik Nilsson och Marcus Jönsson från Nordea. Fredrik berättade om olika typer av nätbedrägerier. Huvudregeln är att aldrig lämna ut sitt bank-id eller ens sitt personnummer till någon via telefon, sms eller webben om man inte är 100% säker på att allt verkar vara korrekt. Fredrik gav oss också lite fakta om Swish, som nu har 8,5 milj. användare i Sverige! Vi fick även bra tips om vad man bör tänka på när det gäller upprättandet av en framtidsfullmakt. Marcus avslutade med att ge oss en genomgång av olika typer av sparande och vad man bör göra för att minimera riskerna att förlora sina sparpengar.

Karin



